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SUNUŞ 

   Çok hızlı gelişen, değişen teknolojilerle bilginin değişim süreci de hızla değişmiş ve 

başarı için sistemli ve planlı bir çalışmayı kaçınılmaz kılmıştır. Sürekli değişen ve 

gelişen ortamlarda çağın gerekleri ile uyumlu bir eğitim öğretim anlayışını sistematik 

bir şekilde devam ettirebilmemiz, belirlediğimiz stratejileri en etkin şekilde 

uygulayabilmemiz ile mümkün olacaktır. Başarılı olmak da iyi bir planlama ve bu 

planın etkin bir şekilde uygulanmasına bağlıdır.  

   Kapsamlı ve özgün bir çalışmanın sonucu hazırlanan Stratejik Plan okulumuzun 

çağa uyumu ve gelişimi açısından tespit edilen ve ulaşılması gereken hedeflerin 

yönünü doğrultusunu ve tercihlerini kapsamaktadır. Katılımcı bir anlayış ile 

oluşturulan Stratejik Plânın, okulumuzun eğitim yapısının daha da 

güçlendirilmesinde bir rehber olarak kullanılması amaçlanmaktadır.  

   Belirlenen stratejik amaçlar doğrultusunda hedefler güncellenmiş ve okulumuzun 

2019 - 2023 yıllarına ait stratejik plânı hazırlanmıştır.  

   Bu planlama; 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereği, Kamu 

kurumlarında stratejik planlamanın yapılması gerekliliği esasına dayanarak 

hazırlanmıştır. Zoru hemen başarırız, imkânsızı başarmak zaman alır.  

   Okulumuza ait bu planın hazırlanmasında her türlü özveriyi gösteren ve sürecin 

tamamlanmasına katkıda bulunan idarecilerimize, stratejik planlama ekiplerimize, 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz Strateji Geliştirme Bölümü çalışanlarına teşekkür 

ediyor, bu plânın başarıyla uygulanması ile okulumuzun başarısının daha da 

artacağına inanıyor, tüm personelimize başarılar diliyorum 

                                                                                                                       Hakan BOZAN 

                                                                                                                        Okul Müdürü 
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BÖLÜM I : GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019 - 2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik 

Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma 

takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum 

analizi aşamasında paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere 

paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek 

okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten 

ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

GİRİŞ 

    Stratejik plan, günümüz gelişim anlayışının geçmişteki anlayışlardan en 

belirgin farkının göstergesidir. Zira stratejik plan yaklaşımı geleceğe hazır olmayı 

değil, geleceği planlamayı hedefleyen bir yaklaşımdır. Bir anlamda geleceği bugünde 

yaşamaktır.  

    Ancak stratejik plan tek başına bir belge olarak değerli değildir. Onu değerli 

kılacak olan şey, kurumun doğru karar alabilme yeteneği ve kararlılık gösterebilme 

gücüdür.  

    Baktığımız yerden hala yıllardır gördüğümüz şeyleri görüyorsak, bakış 

açımızı ve yönümüzü değiştirmemişiz demektir. Bu bakımdan stratejik plan, 

öncelikle kurumumuza yeni bir yön ve yeni bir bakış açısı kazandıracak biçimde 

düşünülüp tasarlanmalıdır. Hiç şüphe yoktur ki bu yön, ülkemizin çağdaşlaşma 

hedeflerine uygun düşen ve çağdaş uygarlık düzeyinin üstüne çıkma ülküsüyle 

örtüşen bir yön olmalıdır.  

    Çağdaş bir ülke olabilmemiz için çağdaşlaşma savaşını öncelikle okullarda 

kazanmamız gerekmektedir. Bilmek zorundayız ki, okullarda kazanılmamış hiçbir 

savaş gerçekte hiçbir zaman kazanılmamış savaştır. Bu konuda eksiklerimizin 

olduğunu kabul etmeli, ancak kendimizi güçlü amaçlarla besleyerek eksiklerimizin 

ve zorlukların üstesinden gelebileceğimize inanmalı fakat bunun uzun süren bir 

yolculuk olduğunu hiçbir zaman unutmamalıyız.  



    Cumhuriyetimizin 100. yılında ülkemizin dünyayı yöneten lider ülkelerden 

biri olacağını öngörüyoruz. Bu öngörüye paralel olarak okulumuzun 2019-2023 

yılları arasında kaydedeceği aşama ile bir dünya okulu olacağına kuvvetle 

inanıyoruz. Bu stratejik plan, bu inancımızı gerçekleştirmek üzere düşünülmüş ve 

bizi hedefimize götürecek biçimde tasarlanmıştır. Bundan sonra başarılı olmak bizim 

için sadece bir görev değil, aynı zamanda büyük bir sorumluluktur.  

 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 

 

 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

 

 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Hakan BOZAN Okul Müdürü Betül TEZCAN Müdür Yardımcısı 

Suphi YEDİER Müdür Yardımcısı Fevzi DEVİREN Matematik Öğretmeni 

Eyüp Sadık YALÇIN Sınıf Öğretmen Emel GENEL Okul öncesi Öğretmeni 

Duygu MUT Öğrenci Velisi Hamide PEHLEVAN Okul Aile Birliği Başkan 

 



BÖLÜM II : DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak 

neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, 

paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin                  

( GZFT ) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı 

Okulun geçmişi 1927-1928 öğretim yılına dayanır. Bugün Belediye İş Merkezi 

olarak kullanılan binanın yerinde 1926 yılında Suadiye Köyü ilk mektebinin binası 

başlatılır. 1927-1928 Öğretim yılında öğretime başlayan Suadiye ilk mektebi 1929-

1930 öğretim yılında ilk mezunlarını verir. Bu yıla ait diploma kayıtları halen 

mevcuttur. Suadiye ilk mektebi öğretimine 1942-1943 öğretim yılına kadar devam 

eder. 

1943-1944 öğretim yılında okulun adı Suadiye İlkokulu olur.1970-1971  Öğretim 

yılına kadar aynı binada eğitime devam eden okulun ismi İstiklal İlkokulu olur. 

İstiklal İlkokulu eğitimine 26 Kasım 1984 tarihine kadar devam eder.26 Kasım 1984 

tarihinde halen okulun bulunduğu Çepni Mahallesi Mesudiye Caddesi No:76 

adresindeki binada sekiz yıllık İlköğretim uygulamasına başlanır. Okulun 

bulunduğu mevcut bina 1970-1971 öğretim yılında hizmete açılmış olup 1984 yılına 

kadar 3 yıllık ortaokul olarak hizmet vermiştir. 1997-1998 yılından itibaren okul sekiz 

yıllık kesintisiz eğitime geçmiş olup Suadiye İlköğretim Okulu olarak hizmet 

vermiştir. 

2012 - 2013 yılından itibaren Zorunlu eğitim kapsamında Suadiye İlkokulu ve 

Suadiye Ortaokulu olarak hizmetine devam etmektedir. 

 



 

A) Stratejik Planın Amacı: Bu stratejik plan dokümanı, okulumuzun güçlü ve zayıf 

yönleri ile dış çevredeki fırsat ve tehditler göz önünde bulundurularak, eğitim 

alanında ortaya konan kalite standartlarına ulaşmak üzere yeni stratejiler 

geliştirmeyi ve bu stratejileri temel alan etkinlik ve hedeflerin belirlenmesini 

amaçlamaktadır. 

B) Stratejik Planın Kapsamı: Bu stratejik plan dokümanı Suadiye 

İlkokulu/Ortaokulunun mevcut durum analizi değerlendirmeleri doğrultusunda, 

2019-2023 yıllarına dönük stratejik amaçlarını, hedeflerini ve performans 

göstergelerini kapsamaktadır. 

 

2. Stratejik Planlama Çalışmaları: 

   Milli Eğitim Bakanlığı 2019-2023 Stratejik Planı konulu 2013/26 sayılı Genelgesi ve 

Hazırlık Programı, Kocaeli İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Kartepe İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğünün ilgi yazıları gereği Ocak ayı içerisinde Stratejik Planlama Çalışmaları 

kapsamında okul personelimiz içerisinden ‘’Stratejik Plan Üst Kurulu” ve “Stratejik 

Planlama Ekibi” kurulmuştur. Stratejik Plan Üst Kurul ve Stratejik Plan Hazırlama 

Ekipleri listesi ilgili linkte belirtilen alanlara girilerek kayıt işlemi tamamlanmış ve 

tamamlanan girişlerle ilgili İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz Strateji Geliştirme 

Bölümüne üst yazıyla bilgi verilmiştir. 

      Okulumuzun Stratejik Planına (2019-2023) Stratejik Plan Üst Kurulu ve Stratejik 

Planlama Ekibi tarafından, 17.12.2018 tarihinde okulumuzun öğretmenler odasında, 

çalışma ve yol haritası belirlendikten sonra taslak oluşturularak başlanmıştır. İlçe 

Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından gönderilen Stratejik Planlama ile ilgili 

evraklar Stratejik Planlama ekibimiz tarafından incelenmiştir. Stratejik Planlama 

süreci hakkında ekip bilgilendirilmiştir.  

   Önceden hazırlanan anket formlarında yer alan sorular katılımcılara yöneltilmiş ve 

elde edilen veriler birleştirilerek paydaş görüşleri oluşturulmuştur. Bu bilgilendirme 

ve değerlendirme toplantılarında yapılan anketler ve hedef kitleye yöneltilen 

sorularla mevcut durum ile ilgili veriler toplanmıştır. 



Stratejilerin Belirlenmesi; 

   Stratejik planlama ekibi tarafından, tüm iç ve dış paydaşların görüş ve önerileri 

bilimsel yöntemlerle analiz edilerek planlı bir çalışmayla stratejik plan hazırlanmıştır. 

   Bu çalışmalarda izlenen adımlar; 

1. Okulun var oluş nedeni (misyon), ulaşmak istenilen nokta  (vizyon) belirlenip 

okulumuzun tüm paydaşlarının görüşleri ve önerileri alındıktan sonra da vizyona 

ulaşmak için gerekli olan stratejik amaçlar belirlendi. Stratejik amaçlar; 

a. Okul içinde ve faaliyetlerimiz kapsamında iyileştirilmesi, korunması veya önlem 

alınması gereken alanlarla ilgili olan stratejik amaçlar, 

b. Okul içinde ve faaliyetler kapsamında yapılması düşünülen yenilikler ve 

atılımlarla ilgili olan stratejik amaçlar, 

c. Yasalar kapsamında yapmak zorunda olduğumuz faaliyetlere ilişkin stratejik 

amaçlar olarak da ele alındı. 

2. Stratejik amaçların gerçekleştirilebilmesi için hedefler konuldu. Hedefler stratejik 

amaçla ilgili olarak belirlendi. Hedeflerin spesifik, ölçülebilir, ulaşılabilir, gerçekçi, 

zaman bağlı, sonuca odaklı, açık ve anlaşılabilir olmasına özen gösterildi. 

3. Hedeflere uygun belli bir amaca ve hedefe yönelen, başlı başına bir bütünlük 

oluşturan,  yönetilebilir, maliyetlendirilebilir faaliyetler belirlendi. Her bir faaliyet 

yazılırken; bu faaliyet “amacımıza ulaştırır mı” sorgulaması yapıldı. 

4. Hedeflerin/faaliyetlerin gerçekleştirilebilmesi için sorumlu ekipler ve zaman 

belirtildi. 

5. Faaliyetlerin başarısını ölçmek için performans göstergeleri tanımlandı. 

6. Strateji, alt hedefler ve faaliyet/projeler belirlenirken yasalar kapsamında yapmak 

zorunda olunan faaliyetler, paydaşların önerileri, çalışanların önerileri, önümüzdeki 

dönemde beklenen değişiklikler ve GZFT (SWOT) çalışması göz önünde 

bulunduruldu. 

7. GZFT çalışmasında ortaya çıkan zayıf yanlar iyileştirilmeye, tehditler bertaraf 

edilmeye; güçlü yanlar ve fırsatlar değerlendirilerek kurumun faaliyetlerinde fark 

yaratılmaya çalışıldı; önümüzdeki dönemlerde beklenen değişikliklere göre de 

önlemler alınmasına özen gösterildi. 



8. Strateji, Hedef ve Faaliyetler kesinleştikten sonra her bir faaliyet 

maliyetlendirilmesi yapıldı. Maliyeti hesaplanan her bir faaliyetler için kullanılacak 

kaynaklar belirtildi.  Maliyeti ve kaynağı hesaplanan her bir faaliyet/projenin 

toplamları hesaplanarak bütçeler ortaya çıkartıldı. 

 

Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine 

ilişkin tabloda yer almaktadır. 

 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: Kocaeli İlçesi: Kartepe 

Adres 
Çepni Mah. Mesudiye 

Cad. No:76 
Coğrafi Konum : 40.692907, 30.050176 

Telefon 

Numarası 
0 262 352 20 20 Faks Numarası:  

E - Posta 

Adresi 

887973@meb.k12.tr 

709507@meb.k12.tr 
Web sayfası adresi: 

www.suadiyeilkokulu.meb.k12.tr 

www.suadiyeortaokulu.meb.k12.tr 

Kurum Kodu 887973 /709507 Öğretim Şekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi  1927 Toplam Çalışan Sayısı 22 

Öğrenci 

Sayısı 

Kız 166 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 14 

Erkek 149 Erkek 6 

Toplam 315 Toplam 20 

Derslik Başına Düşen Öğrenci 

Sayısı 
22 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı 22 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci 

Sayısı 
16 

Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan 

Şube Sayısı 
1 

Öğrenci Başına Düşen Toplam 

Gider Miktarı 

120 

TL 

Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev 

Süresi 
6 

 

mailto:709507@meb.k12.tr
http://www.suadiyeilkokulu.meb.k12.tr/


 

Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan 
Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 1 3 

Sınıf Öğretmeni 2 6 8 

Branş Öğretmeni 2 6 8 

Rehber Öğretmen - - - 

İdari Personel - - - 

Yardımcı Personel - 2 2 

Güvenlik Personeli 1 0 1 

Toplam Çalışan Sayıları 7 15 22 

Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer 

almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 2 
Çok Amaçlı 

Salon 
 X 

Derslik Sayısı 15 
Çok Amaçlı 

Saha 
X  

Derslik Alanları (m2) 42 Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 13 
Fen 

Laboratuvarı 
 X 

Şube Sayısı 14 
Bilgisayar 

Laboratuvarı 
 X 



İdari Odaların Alanı (m2) 
14 

m2 
İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 
32 

m2 
Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 
543 

m2 
Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 
4300 

m2 
   

Okul Kapalı Alan (m2) 
1500 

m2 
   

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam 

alan (m2) 

50 

m2 
   

Kantin (m2) 
15 

m2 
   

Tuvalet Sayısı 14    

 

Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Sınıf Erkek Kız Toplam Sınıf Erkek Kız Toplam 

Anasınıfı/A 8 8 16 3/B 9 11 20 

Anasınıfı/B 11 9 20 4/A 14 9 23 

1/A 12 11 23 4/B 10 12 22 

1/B 10 14 24 5/A 2 12 14 

2/A 13 14 27 6/A 11 19 30 

2/B 18 8 26 7/A 14 15 29 

3/A 8 10 18 8/A 9 14 23 

 



 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır 

durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki tabloda yer verilmiştir. 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 14 TV Sayısı 2 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 8 Yazıcı Sayısı 4 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 2 Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 4 İnternet Bağlantı Hızı 30 Mbps 

 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer 

katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin son iki yıl gerçekleşme 

bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 16.752.34 TL 18.456,73 TL 

2017 17.644.45 TL 12.358,03 TL 

2018 21.508,85 TL 27.704,14 TL 

 

 

PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte 

eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir 



paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve 

istek kutuları, elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli 

yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

Paydaş Analizi 

Suadiye İlkokulu/Ortaokulu Stratejik Planlama Ekibi olarak planımızın hazırlanması 

aşamasında katılımcı bir yapı oluşturmak için ilgili tarafların görüşlerinin alınması 

ve plana dâhil edilmesi gerekli görülmüş ve bu amaçla paydaş analizi çalışması 

yapılmıştır. Ekibimiz tarafından iç ve dış paydaşlar belirlenmiş, bunların 

önceliklerinin tespiti yapılmıştır.  

   Paydaş görüş ve beklentileri SWOT (GZFT) Analizi Formu, Çalışan Memnuniyeti 

Anketi, Öğrenci Memnuniyeti Anketi, Veli Anketi Formu kullanılmaktadır. Aynı 

zamanda öğretmenler kurulu toplantıları, Zümre toplantıları gibi toplantılarla görüş 

ve beklentiler tutanakla tespit edilmekte Okulumuz bünyesinde 

değerlendirilmektedir. 

   Milli Eğitim Bakanlığı, Kaymakamlık, İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri, Okullar, 

Yöneticiler, Öğretmenler, Özel Öğretim Kurumları, Öğrenciler, Okul aile birlikleri, 

Memur ve Hizmetli, Belediye, İlçe Sağlık Müdürlüğü, Meslek odaları, Sendikalar, 

Vakıflar, Muhtarlıklar, Tarım İlçe Müdürlüğü, Sivil Savunma İl Müdürlüğü, 

Medya… vb. 



Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir :  

Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Sıra  MADDELER Sonuç 

1 Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim. 89,80 

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum. 83,67 

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. 65,71 

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. 81,22 

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum. 88,98 

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri alınır. 84,98 

7 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler 

kullanmaktadır. 

90,61 

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. 89,39 

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 92,24 

10 Okulun içi ve dışı temizdir. 84,08 

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 77,55 

12 Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir. 53,06 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 81,22 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Sıra MADDELER SONUÇ 

1 Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır. 74,44 

2 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. 80,00 

3 Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. 83,33 

4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 83,33 

5 Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır. 80,00 

6 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 76,67 

7 Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 78,89 

8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 83,33 

9 
Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak 

çalışmalar yapmaktadır. 

93,33 

10 
Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik 

etmektedir. 

92,22 

11 
Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık 

alanlarını vs. çalışanlarla paylaşır. 

90,00 

12 
Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler 

yeterlidir. 

78,89 

13 
Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi 

güncellerim. 

94,44 

 

 

 



Veli Anketi Sonuçları: 

Sıra  MADDELER SONUÇ 

1 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum. 90,00 

2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum.  88,40 

3 Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum. 73,60 

4 Okula ilettiğim istek ve şikâyetlerim dikkate alınıyor.  84,00 

5 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler 

kullanmaktadır. 

91,20 

6 Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır.  86,40 

7 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır.  88,00 

8 
E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli 

olarak takip ediyorum. 

81,20 

9 
Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmeleriyle iyi anlaştığını 

düşünüyorum. 

94,40 

10 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 80,80 

11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 79,20 

12 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 76,40 

13 
Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler 

düzenlenmektedir. 

79,60 



GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina 

bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri 

sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak 

değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten 

istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma 

becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan 

güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul 

müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler 

Okulumuzun performansını etkileyecek iç ve dış stratejik konuları belirlemek 

ve bunları yönetebilmek amacıyla gerçekleştirilen durum analizi çalışması 

kapsamında Stratejik Planlama Ekibi tarafından GZFT Analizi yapılmıştır. İç 

paydaşlarla çalıştay tekniği ile iki aşamada gerçekleştirilen çalışmalar, dış paydaş 

mülakatları kapsamında elde edilen görüş ve öneriler ve Stratejik Planlama Ekibi 

tarafından GZFT Analizine temel girdiyi sağlamıştır. Paydaşlarla yapılan çalışmalar 

ile Stratejik Planlama Ekibi tarafından gerçekleştirilen diğer analizlerin birleştirilmesi 

neticesinde okulumuzun güçlü ve zayıf yanları, fırsat ve tehditlerini içeren uzun bir 

liste oluşturulmuştur. Analiz çerçevesinde ortaya konacak stratejik konuların daha 

gerçekçi ve ulaşılabilir bir çerçevede ele alınması amacıyla GZFT analizinde bir 

önceliklendirme yapılması kararlaştırılmıştır. Önceliklendirmede; bir yandan 

analizde yer alan hususların ağırlıklandırılması, diğer yandan Stratejik Planlama 

Ekibinin bilgi birikimi ve tecrübesi ışığında konuların önem derecesine göre 

sıralanması yöntemleri uygulanmıştır.  

   Fırsatlar, okulumuzun kontrolü dışında gerçekleşen ve okulumuza avantaj 

sağlaması muhtemel olan etkenler ya da durumlardır. Tehditler ise, okulumuzun 



kontrolü dışında gerçekleşen, olumsuz etkilerinin engellenmesi veya 

sınırlandırılması gereken unsurlardır.  

   Çevre analizinde; okulumuzu etkileyebilecek dışsal değişimler ve eğilimler 

değerlendirilmiştir 

 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Öğrencilerin, 

- Okul idaresi ve öğretmenleri ile rahat görüşebilmesi, 

- Kendilerini okulda güvenme hissetmeleri, 

- Alınan kararlarda görüşlerinin alınması, 

- Öğretmenlerin yeniliğe açık olması, 

- Derslerde uygun araç-gereç kullanılması, 

- Teneffüs sürelerinin uygun olması 

Çalışanlar Öğretmenlerin, 

- Okulumuzda, yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki 

bırakacak çalışmalar yapılması, 

- Yöneticilerin yaratıcı ve yenilikçi düşünceleri teşvik etmekte 

olmaları, 

- Yöneticilerin okulun vizyonunu, stratejilerini iyileştirmeye 

açık alanlarını, çalışanlarla paylaşması, 

- Alanlarına ilişkin yenilik ve gelişmelerini takip etmeleri 

Veliler Velilerin; 

- Okul idaresi ve öğretmenleri ile rahat görüşebilmesi, 

- Velileri ilgilendiren kararların zamanında öğrenilmesi, 

- Kendilerini okulda güvenme hissetmeleri, 

- Alınan kararlarda görüşlerimin alınması, 

- Öğretmenlerin yeniliğe açık olması, 

Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenlerini sevdiğini 

düşünmekteyim 

Bina ve Yerleşke Ders dışı faaliyetlerin yapılması 

Donanım - Fiber İnternet bağlantısının olması  



- Güvenlik kameralarının olması 

- Her sınıfta akıllı tahta olması 

Bütçe Yeterli 

Yönetim Süreçleri Okul yönetici ve öğretmenlerinin ihtiyaç duyduğunda İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğü yöneticilerine ulaşabilmesi 

 

İletişim Süreçleri Okul Aile Birliğinin, okul idarecilerinin ve öğretmelerin iş birliğine 

açık olması 

 

 

 

 

 

 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler Okul kantinin yetersiz olması 

Çalışanlar Rehber öğretmen eksikliği 

Veliler Ailelerin öğrencilerin eğitim-öğretim faaliyetlerine yeterli önem 

vermemesi 

Okuma alışkanlığının az olması 

Bina ve Yerleşke Okulun fiziki mekânlarının yetersizliği 

Okul kantinin yetersiz olması 

Donanım Sportif faaliyetler için kapalı spor salonunun olmayışı 

Bütçe - 

Yönetim Süreçleri - 

İletişim Süreçleri Velilerin eğitim seviyesinin düşüklüğü  

 

 

 

 



 

Fırsatlar 

Politik Okulumuzun diğer okullar ve kurumlarla iletişiminin güçlü olması 

Yerel yönetim, sivil toplum kuruluşları, Belediyelerin eğitime 

desteği 

Mülki ve yerel yetkililerle olan olumlu diyalog ve iş birliği 

Ekonomik Hayırseverlerin varlığı 

Sosyolojik Velilere kısa sürede ulaşılabilmesi 

Hizmet alanların beklenti ve görüşlerinin dikkate alınması  

İnsan kaynaklarının yeterliliği 

Teknolojik Son teknolojide akıllı tahtaların kullanılması 

Mevzuat-Yasal Bakanlığın Okul Öncesi Eğitime önem vermesi ve yaygınlaştırması 

Ekolojik Okulumuzun yakınlarında Sağlık Ocağı bulunması  

Karakolun okulumuza çok yakın olması 

Okula ulaşımın kolay olması 

 

 

 

Tehditler 

Politik Medyanın eğitici görevini yerine getirmemesi 

Ekonomik Velilerin ekonomik durumlarının iyi olmaması 

Sosyolojik Parçalanmış ve problemli aileler  

Velilerin eğitim seviyesinin düşük oluşu 

Teknolojik Okulumuzun çevresinde bulunan internet kafeler 

 

Mevzuat-Yasal - 

Ekolojik - 



Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan 

sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi ve buradan 

hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç 

temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. 

Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve 

istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama 

evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi 

eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ 

Devamsızlık 

Sosyal, Kültürel ve 

Fiziksel Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, 

Oryantasyon 

Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç 

Duyan Bireyler 

İstihdam Edilebilirlik 

ve Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

  Taşıma ve servis 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak 

saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda belirtilen temel sorun 

alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

  



Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 
Başarılı öğretmen ve öğrencilerin tespit edilerek her yıl ödüllendirilmesi ve başarılarının 

okul toplumunca kutlanması. 

2 Hafta içi yetiştirme kurslarının düzenlenmesi. 

3 Öğrenciler için etkili ve verimli ders çalışma teknikleri ile ilgili kitapçık hazırlanması. 

4 
Her ders için bölge okullarıyla ortak sınavların yapılması ve bu sınav sayılarının 

arttırılması 

5 
Öğrencilerimiz ve velilerimiz için “etkili ve verimli ders çalışma yöntem ve teknikleri” ile 

ilgili seminer verilmesi. 

6 
Öğrencilerimize  “etkili ve verimli ders çalışma yöntem ve teknikleri” konusunda 

rehberlik yapılması. 

7 
Öğrencilerin boş vakitlerinde test çözme ve kitap okumaya teşvik edilmesi ve onlara 

rehberlik yapılması 

8 Başarılı öğrencilerin web sitesinde ve okul panosunda yayınlanması. 

9 Türkçe dersinin haftalık bir saatinin kitap okumaya ayrılması 

10 Okul ve sınıf kitaplıklarının zenginleştirilmesi 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Öğrencilerin ilgi ve istekleri doğrultusunda okulumuza yeni kitapların kazandırılması. 

2 
Okulumuzda öğrencilerimize yönelik olarak “Anlayarak Hızlı Okuma Seminerleri” 

düzenlenmesi. 

3 Eğitim ve öğretim yılı içerisinde en fazla kitap okuyan 10 öğrenciye ödül verilmesi. 

4 Okulun kütüphanesinin düzenlenerek etkin kullanıma açılması. 

5 “Anne ve babamla birlikte kitap okuyorum” projesinin düzenlenmesi. 

6 
“Anne ve babamla birlikte kitap okuyorum” projesinin öğretmenlerimiz tarafından 

uygulanması. 

7 Veli toplantıları düzenlenerek projenin velilere anlatılması. 

8 
Haftanın iki günü okul kütüphanesinde velilere yönelik olarak okuma saatleri 

düzenlenmesi. 



3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 İnsan kaynaklarının mesleki yetkinliklerinin geliştirilmesi 

2 Çalışma ortamlarının iş motivasyonunu sağlayacak biçimde düzenlenmesi 

3 Çalışanların ödüllendirilmesi 

4 Sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarının yetersizliği 

5 Eğitim, çalışma, ortamlarının kalitesinin artırılması 

6 Donatım eksiklerinin giderilmesi 

7 Alternatif finansman kaynaklarının geliştirilmesi 

8 Okul-Aile Birlikleri, Kurumsal aidiyet duygusu, Stratejik planların uygulanabilirliği 

9 
Mevcut arşivlerin tasnif edilerek, kullanılır hale getirilmesi, İstatistik ve bilgi temini, Bilgiye 

erişim imkânlarının ve hızının artırılması 

10 

Teknolojik altyapı eksikliklerinin giderilmesi, Mobil uygulamaların yaygınlaştırılması, İş 

güvenliği ve sivil savunma, Diğer kurum ve kuruluşlarla işbirliği, Kamu Hizmet 

Standartlarının yeniden düzenlenmesi, Bürokrasinin azaltılması 



 

BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin 

oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, 

çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan 

hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz 

üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ 

Karşılıklı etkileşime açık ve azami düzeyde katılımcılığın (paydaşlar) sağlandığı 

çalışmalar çerçevesinde, Okulumuzun misyonu (varoluş nedeni), vizyonu (geleceğe 

bakışı), ilke ve değerleri (iş yapış tarzları) ile güçlü ve gelişmeye açık alanları tespit 

edilmiştir. 

   Paydaş beklentilerinin çalışmaya yansıtılmasını sağlamak amacıyla farklı kademe 

ve birimlerde görev yapmakta olan kişilerin tespit edilmesine gayret gösterilmiştir. 

 

MİSYONUMUZ 

Yeniliklere açık, sürekli kendini geliştiren genç öğretmen kadrosuyla, öğrenci merkezli 

eğitim veren, teknolojiyi kullanan, velilerin ihtiyaç duydukları her an okul idaresi ve 

öğretmenlerine ulaşıp rehberlik hizmetlerini alabildikleri, öğrencilerinin başarılarını ön 

planda tutup, kaliteden ödün vermeyen çağdaş bir eğitim kurumuyuz. 

VİZYONUMUZ 

VİZYONUMUZ 

Akademik, sosyal, kültürel ve sportif başarıları her kesim tarafından kabul edilmiş, 

ilçemizde tercih edilen bir okul olmaktır. 

 



TEMEL DEĞERLERİMİZ 

Temel Değerlerimiz 

1 Ülkemizin geleceğinden sorumluyuz. 

2 Eğitime yapılan yardımı kutsal sayar ve her türlü desteği veririz. 

3 Toplam Kalite Yönetimi felsefesini benimseriz. 

4 Kurumda çalışan herkesin katılımı ile sürecin devamlı olarak iyileştirileceğine ve 

geliştirileceğine inanırız. 

5 Sağlıklı bir çalışma ortamı içerisinde çalışanları tanıyarak fikirlerine değer verir ve 

işimizi önemseriz. 

6 Mevcut ve potansiyel hizmet bekleyenlerin ihtiyaçlarına odaklanırız. 

7 Kendimizi geliştirmeye önem verir, yenilikçi fikirlerden yararlanırız. 

8 Öğrencilerin, öğrenmeyi öğrenmesi ilk hedefimizdir. 

9 Okulumuzla ve öğrencilerimizle gurur duyarız. 

10 Öğrencilerimizi, yaratıcı yönlerinin gelişmesi için teşvik ederiz. 

11 Öğrenme problemi olan öğrencilerimiz için özel destek programları hazırlarız. 

12 Biz, birbirimize ve kendimize güveniriz. 

13 Öğrencilerimiz, bütün çalışmalarımızın odak noktasıdır. 



 

BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

Stratejik Amaçlar, Stratejik Hedefler, Performans Göstergeleri, 

Faaliyet/Projeler ve Stratejiler/Maliyetlendirme 

   Stratejik amaçlar; misyon, vizyon, ilke ve değerlerle uyumlu, misyonun yerine 

getirilmesine katkıda bulunacak ve mevcut durumdan gelecekteki arzu edilen 

duruma dönüşümü sağlayabilecek nitelikte, ulaşılmak istenen noktayı açık bir 

şekilde ifade eden ve stratejik planlama sürecinin sonraki aşamalarına rehberlik 

edecek şekilde stratejik konulara uygun olarak tespit edilmiştir. Hedeflerin 

tespitinde; paydaş beklentileri, konulara ilişkin alternatifler, mevcut durum 

analizi ve istatistikî verilerin varlığı ve verilere olan ihtiyaç göz önünde 

bulundurulmuştur. Stratejik planlama çalışmaları ile; kurumsal rol ve 

sorumluluklar çerçevesinde stratejinin operasyonlara dönüştürülmesi, hizmet 

birimleri arasında sinerji yaratılarak, tespit edilen stratejilerine yönlendirilmesi, 

bireysel stratejilerin kurumsal stratejiler ile ilişkilendirilerek bütünleştirilmesi, bir 

başka ifadeyle stratejik yönetimin sürekli bir süreç haline getirilmesi ve herkes 

tarafından benimsenmesinin sağlanması hedeflenmiştir. 

   Okulumuz Eğitim-Öğretim ve Sosyal-Kültürel Etkinlikler olmak üzere iki 

tema belirlemiştir 

 

 

 

 

 

 



TEMA I : EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, 

okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin eğitime erişimi, 

yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen 

faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, 

öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir yönetim yapısı 

kurulacaktır.   

Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları 

artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunları da giderilecektir.  

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcu

t 
HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 

yaptıranların oranı (%) 
90 92 93 95 96 100 

PG.1.1.b 
İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl okul 

öncesi eğitim almış olanların oranı (%)(ilkokul) 
99 100 100 100 100 100 

PG.1.1.c. 
Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 

eğitimine katılanların oranı (%) 
100 100 100 100 100 100 

PG.1.1.d. 
Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 

devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 
3 2 1 0 0 0 

PG.1.1.e. 
Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 

devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 
- - - - - - 

PG.1.1.f. 
Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 

kullanımına uygunluğu (0-1) 
95 96 97 99 100 100 

PG.1.1.g. 
Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 

devam oranı (%) (halk eğitim) 
- - - - - - 

PG.1.1.h. 
Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 

katılan kişi sayısı (sayı) (halkeğitim) 
- - 

- - - - 



 

 

No Eylem İfadesi 
Eylem 

Sorumlusu 
Eylem Tarihi 

1.1.1

. 

Kayıt bölgesinde yer alan 

öğrencilerin tespiti çalışması 

yapılacaktır. 

Okul Stratejik 

Plan Ekibi 
01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 

Devamsızlık yapan öğrencilerin 

tespiti ve erken uyarı sistemi için 

çalışmalar yapılacaktır. 

Suphi YEDİER 

Müdür 

Yardımcısı 

01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 

Devamsızlık yapan öğrencilerin 

velileri ile özel aylık toplantı ve 

görüşmeler yapılacaktır. 

Okul İdaresi 

&  

Şube Rehber Öğr. 

Her ayın son 

haftası 

1.1.4 

Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan 

bireylerin kullanımının 

kolaylaştırılması için rampa 

tamamlanacaktır. 

Betül TEZCAN 

Müdür 

Yardımcısı 

Mayıs 2019 

 



 

TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim 

faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları 

ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif 

faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki 

faaliyetler yer almaktadır.  

 

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı 

bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite artırılacaktır. 

 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden 

bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere 

etkin katılımı artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mev

cut 
HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a Başarı Oranı 92 94 96 98 

 

100 

 

100 

PG.1.1.b Ayda Okunan Kitap Sayısı 
2 

 

2 3 3 4 4 

PG.1.1.c. 
Okunan Kitap Sayısı 

 

2 

 

2 3 3 4 
5 

 



 

Eylemler 

No Eylem İfadesi 
Eylem 

Sorumlusu 
Eylem Tarihi 

1.1.1

. 

“Geleceğinize Gelin” projesi 

kapsamında velilerimizle birlikte her 

hafta kitap okunması 

Ümran MIDIK 15/01/2019 

1.1.2 

Öğrencilere kitap okuma 

alışkanlığının kazandırılması için 

proje yapılması 

Münire AKTAŞ 20/03/2019 

1.1.3 

Öğrencilerin gruplar halinde 

birbirlerine ders çalışma konusunda 

koçluk yapmalarının sağlanması 

Fevzi DEVİREN 10/01/2019 

Stratejik Hedef 2.2.  Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle 

orantılı bir şekilde üst öğrenime veya istihdama hazır hale getiren daha kaliteli bir 

kurum yapısına geçilecektir.  

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mev

cut 
HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a Liselere gezi düzenlenmesi 2 3 4 5 

 

6 

 

7 

PG.1.1.b 
Destekleme ve yetiştirme kurslarının 

yapılması 
4 5 5 6 6 7 

PG.1.1.c. 
Sınıf bazında yapılan meslek tanıtım 

faaliyetleri 
8 9 10 11 12 13 

 

 



Eylemler 

No Eylem İfadesi 
Eylem 

Sorumlusu 
Eylem Tarihi 

1.1.1

. 

Öğrencilere Lise türlerinin 

tanıtılması ve okul gezilerinin 

düzenlenmesi 

Tahir YAMAÇ 20/02/2019 

1.1.2 
Kurslara devam konusunda teşvik 

edici faaliyetlerin yapılması 
Zeynep SAĞDIÇ 10/02/2019 

1.1.3 
Meslek tanıtım günlerinin 

düzenlenmesi 
Emel TÜKEL 25/03/2019 

 

 

TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için 

okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

 

Stratejik Hedef 3.1.   

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mev

cut 
HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a 
Çalışanlara İş Sağlığı ve Güvenliği eğitimi 

verilmesi 
%100 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.3.2.b Okulda güvenlik personelinin çalıştırılması 1 1 1 1 1 1 

PG.3.3.c. 
Okulun temizliğinin ve hijyenik 

durumunun kontrol edilmesi 
%100 %100 %100 %100 %100 %100 

 



Eylemler 

No Eylem İfadesi 
Eylem 

Sorumlusu 
Eylem Tarihi 

1.1.1

. 

Çalışanlara İş Sağlığı ve Güvenliği 

eğitimi verilmesi 
Hakan BOZAN 11/02/2019 

1.1.2 
Okulda güvenlik personelinin 

çalışmalarının denetlenmesi 
Suphi YEDİER Günlük 

1.1.3 
İlgili yerlerin günlük kontrol 

edilmesi 
Betül TEZCAN Günlük 

 

V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 
5.000,00 

TL 

5.000,00 

TL 

5.000,00 

TL 

5.000,00 

TL 

5.000,00 

TL 
25.000,00 TL 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 
5.000,00 

TL 

5.000,00 

TL 

5.000,00 

TL 

5.000,00 

TL 

5.000,00 

TL 
25.000,00 TL 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 
5.000,00 

TL 

5.000,00 

TL 

5.000,00 

TL 

5.000,00 

TL 

5.000,00 

TL 
25.000,00 TL 

TOPLAM 
15.000,00 

TL 

15.000,00 

TL 

15.000,00 

TL 

15.000,00 

TL 

15.000,00 

TL 
75.000,00 TL 

 

 

 



VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık 

Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma 

gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim 

birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine 

hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık 

ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki 

ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  

İzleme, stratejik planın uygulanmasının sistematik olarak takip edilmesi ve 

raporlanması anlamını taşımaktadır. Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının 

amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu amaç ve hedeflerin tutarlılık ve 

uygunluğunun analizidir. Okulumuz Stratejik Planının onaylanarak yürürlüğe 

girmesiyle birlikte, uygulamasının izleme ve değerlendirmesi de başlayacaktır. 

Planda yer alan stratejik amaç ve onların altında bulunan stratejik hedeflere 

ulaşılabilmek için yürütülecek çalışmaların izlenmesi ve değerlendirilmesini 

zamanında ve etkin bir şekilde yapabilmek amacıyla Okulumuzda Stratejik Plan 

İzleme ve Değerlendirme Ekibi kurulacaktır. İzleme ve değerlendirme, planda 

belirtilen performans göstergeleri dikkate alınarak yapılacaktır. Stratejik amaçların 

ve hedeflerin gerçekleştirilmesinden sorumlu kişiler 6 aylık veya yıllık dönemler 

itibariyle yürüttükleri faaliyet ve projelerle ilgili raporları bir nüsha olarak hazırlayıp 

İzleme ve Değerlendirme Ekibine verecektir. Okulumuzun İzleme ve Değerlendirme 

Ekibi ( OGYE) Stratejik amaçların ve hedeflerin gerçekleştirilmesi ilgili raporları 

yıllık dönemler itibariyle raporları iki nüsha olarak hazırlayıp bir nüshası Okul 

İzleme ve Değerlendirme Ekibine bir nüshasını da İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Strateji Geliştirme bölümüne gönderecektir. 

    İzleme ve Değerlendirme Ekibi, iyileştirme ekiplerden gelen yıllık performans 

değerlendirmelerini inceleyerek, performans göstergelerinin ölçümü ve 



değerlendirilmesini, ait olduğu yıl içinde yapılan faaliyetlerin o yılki bütçeyle uyumu 

ve elde edilen sonuçların Stratejik Planda önceden belirlenen amaç ve hedeflere ne 

derece örtüştüğünü rapor halinde okul müdürünün bilgisine sunacaktır. İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğünden gelen kararlar doğrultusunda ilgili birim ve kişilere geri 

bildirim yapılacaktır.  

    Böylece, Plan’ın uygulanma sürecinde bir akşama olup olmadığı saptanacak, 

varsa bunların düzeltilmesine yönelik tedbirlerin alınması ile performans hedeflerine 

ulaşma konusunda doğru bir yaklaşım izlenmiş olacaktır. 

 

b) Raporlama 

    Yapılan çalışmaların sonucuna göre Stratejik Plan gözden geçirilecektir. Plan 

dönemi içerisinde ve her yılsonunda yürütülmekte olan faaliyetlerin önceden 

belirlenen performans göstergelerine göre gerçekleşme ya da gerçekleşmeme 

durumuna göre rapor hazırlanacaktır. 

 



SUADİYE İLKOKULU/ORTAOKULUİLKOKULU FAALİYET İZLEME VE 

DEĞERLENDİRME RAPORU 

TEMA  

Stratejik 

Amaç 1: 

 

Stratejik 

Hedef 1.1: 

 

Faaliyet/Pr

ojeler 

İzleme Değerlendirme 

Faaliyet/Proj

eler 

Faaliyet

in 

Başlam

a ve 

Bitiş 

Tarihi 

Faaliyetten 

Sorumlu 

Kurum/biri

m/ 

kişi 

Maliy

eti 

Ölçme 

yöntemi 

ve 

raporla

ma 

süresi 

Performa

ns 

Göstergel

eri 

Faaliyetin 

durumu 

Tamamlan

mama 

nedeni 

Öneri

ler 

      (..) 

Tamamland

ı 

(..)Devam 

Ediyor 

(..) İptal 

Edildi 

  

         

         

         

         

         

 

…./…./2019 

Hakan BOZAN 

Okul Müdürü 



 

Ekip Üyeleri;                                                                                                                                       

…./…/2019 

Hakan BOZAN 

Okul Müdürü 

SUADİYE İLKOKULU/ORTAOKULU……………..KONULU FAALİYET SONU RAPORU 

Amaç No : Hedef No: Faaliyet No: 

Çalışma Konusu: 

Faaliyetin Adı: 

Faaliyetten sorumlu Kişi/Kişiler: 

Faaliyetin başladığı tarih: Faaliyetin bittiği tarih: 

Faaliyete katılan öğretmen/idareci sayısı: Faaliyete katılan öğrenci sayısı: 

Faaliyete katılan veli/STK temsilcisi sayısı: 
Faaliyete katılan yardımcı personel 

sayısı: 

 

YAPILANLAR: 

 

 

 

 

 

Faaliyetin Değerlendirilmesi: 

Çalışmalar sırasında karşılaşılan sorunlar: 



OKUL GELİŞİM PLANI 

 

Sıra 

No 

Stratejik 

Amaç 

No 

Hedef 

No 

Çalışmanın 

Adı 

Sorumlu 

Ekip 

Başlangıç 

ve Bitiş 

Tarihi 

Tahmini 

Bütçe 
Açıklamalar 

        

        

        

        

        

        

 

 

…./…/2019 

Hakan BOZAN 

Okul Müdürü 

 

 

 

 

 

 

 

 



11. Eylem Planları 

SUADİYE İLKOKULU/ORTAOKULUİLKOKULU STRATEJIK PLANI                                                                                                             

2019 YILI EYLEM PLANI 

 

A
m

a
ç 

N
o

 STRA

TEJİK 

AMA

ÇLAR 

STRA

TEJİK 

HEDE

FLER 

FAALİ

YETL

ER 

VEYA 

PROJ

ELER 

ME

VCU

T 

DUR

UM 

PERFO

RMANS 

GÖSTE

RGELE

Rİ 

SORUM

LU 

KİŞİLE

R / 

KURU

MLAR 

B
Ü

T
Ç

E
 KAYN

AKLA

R 

ZAMANLAMA (FAALİYET-PROJELERİN 

BAŞLAYIŞ-BİTİŞYILI) 

O
C

A
K

 

Ş
U

B
A

T
 

M
A

R
T

 

N
İS

A
N

 

M
A

Y
IS

 

H
A

Z
İR

A
N

 

T
E

M
M

U
Z

 

A
Ğ

U
S

T
O

S
 

E
Y

L
Ü

L
 

E
K

İM
 

K
A

S
IM

 
A

R
A

L
IK

 
20

16
 

20
17

 
20

18
 

20
19
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